
Conditions standard lors de l'utilisation d'une source de carbone.                   

Formulaire de commande 
PUREdiamond

Client:

nom / prénom

adresse

code postal / ville / pays

téléphone e-mail

25
-1

0-
20

22

condition de paiement:
Avant le début de la fabrication un acompte de 50% doit être versé, et le reste au moment de la livraison de votre PUREdiamond. 
Tous les prix sont indiqués hors TVA et hors frais de douane applicables ou coûts spécifiques à chaque pays.

En outre, les conditions générales de Semper Fides Diamonds GmbH s'appliquent. (www.semperfides.eu/preise-und-geschaefts-
bedingungen)

En signant ce bon de commande, le client confirme être propriétaire des cendres de crémation ou des cheveux ou plumes.

date signature

commentaire: 
nom de l‘animal:                                                 espèce animale:

Nous serions heureux de calculer les conditions individuelles pour des coupes ou des tailles supplémentaires sur demande. 
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2.950,00 €

3.650,00 €

4.400,00 €
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4.550,00 €

5.550,00 €

6.550,00 €

7.750,00 €

8.900,00 €

10.100,00 €

carat class carat
taille brillant,

émeraude ou princesse

jaune

taille brillant,
émeraude ou princesse

bleu ou            blanc             

2.200,00 €

3.150,00 €

4.000,00 €

4.800,00 €

5.750,00 €

6.750,00 €

7.750,00 €

8.850,00 €

- 2.100,00 € 1.950,00 €     

Semper Fides Diamonds GmbH 
Zur Alten Mühle 43, D - 38228 Salzgitter, Allemagne
tél.: +49 (0) 5341 - 22 391 22, fax: +49 (0) 5341 - 22 391 25
e-mail: office@semperfides.eu, www.semperfides.eu

diamant brut

jaune

diamant brut

bleu ou            blanc             

contact personnel:

taille:          brillant                                 émeraude                            princesse                              taille différente: 

date de naissace: date du décès:

0,25 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00carat

Ø circa
en mm

4,1 4,5 4,8 5,2 5,5 5,8 6,1 6,3 6,5

carat (brillant, approx.): 

cendres (min. 300 g)

poils ou plumes (min. 5 g)

autre source:

source de carbone quantité transférée

S'il y a plus d'une source de carbone, des frais uniques de 
350,- € seront facturés en plus des conditions standard.  


